2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.07.2011 г. № 2019-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 04.02.2011 г. № 321-п/1 «Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

на территории городского округа Тольятти на 2011 год

муниципальному образовательному учреждению
дополнительного профессионального образования
(повышения квалификации) специалистов

Центру повышения квалификации

«Муниципальный центр подготовки»
городского округа Тольятти»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 06.12.2010 г.
№ 3569-п/1 «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг и выполнение работ отраслевыми (функциональными) органами мэрии и муниципальными учреждениями городского округа Тольятти», а также учитывая решение Думы городского округа Тольятти
от 20.04.2011 г. № 520, приказ департамента финансов мэрии от 29.04.2011 г. № 182-пк/2.1 и уведомление об изменении бюджетных ассигнований
от 29.04.2011 г. № 1420, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                      от 04.02.2011 г. № 321-п/1 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на территории городского округа Тольятти на 2011 год муниципальному образовательному учреждению дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) специалистов Центру повышения квалификации «Муниципальный центр подготовки» городского округа Тольятти» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников
Приложение N 1

              к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

   01.07.2011 г. №2019-п/1
Муниципальное  задание  на  оказание  муниципальных  услуг  (выполнение

работ) МОУ ЦПК «МЦП» на 2011 год № 901/1-б

Раздел 1. Удовлетворение потребностей органов местного самоуправления в подготовке, переподготовке и повышении квалификации работников органов местного самоуправления, членов инициативных групп и председателей и членов правления ТСЖ

         _____________________________________________________________

                      (наименование муниципальной услуги (работы)

	Раздел задания в
соответствии с требованиями
Бюджетного кодекса
	Содержание раздела

	Целевая программа
	-

	Определение категорий
физических и юридических
лиц, являющихся
потребителями (клиентами)
муниципальных услуг
	В качестве категории потребителей услуги выступают:

-мэрия городского округа Тольятти

-члены инициативных групп,  председатели и члены правления ТСЖ

	Основа предоставления: безвозмездная

	Показатели, характеризующие
качество и (или) объем
(состав) оказываемых
муниципальных услуг
(выполняемых работ)
	Содержание
услуги
(работы)
	Показатели качества и объема (состава)

	Удовлетворение потребностей органов местного самоуправления в подготовке, переподготовке и повышении квалификации работников

органов местного самоуправления, членов инициативных групп и председателей и членов правления ТСЖ

	Показатели качества:

- исполнение Программы обучения работников органов местного самоуправления, председателей и членов ТСЖ городского округа Тольятти в МОУ ЦПК «МЦП» на 2011 год качественно и  в полном объеме.

Объем муниципального задания в натуральном выражении:

-единица измерения – человек/ час

	Порядок оказания муниципальных услуг
	1.Договор между мэрией городского округа Тольятти и МОУ ЦПК «МЦП» от 17.01.2006г.     № 1090

2.Положение о подготовке, переподготовке и повышении квалификации муниципальных служащих в городском округе Тольятти», утвержденное Постановлением мэра городского округа Тольятти от 03.10.08г. № 2494-п/1

	Предельные цены (тарифы) на
оплату муниципальных услуг
физическими и юридическими
лицами в случаях, если
законодательством
Российской Федерации
предусмотрено их оказание
на платной основе, либо
порядок установления
указанных цен (тарифов), в
случаях, установленных
законодательством
Российской Федерации
	Данная графа содержит данные об уровне и порядке установления предельных
тарифов на услуги. Указывается нормативный правовой акт, устанавливающий
цены (тарифы) либо порядок их установления.

	Единица
измерения
(натуральный
показатель)
	Расчетно-нормативные
затраты на оказание
единицы услуги
	Основа предоставления
(безвозмездная, частично
платная (с указанием
процента оплаты и цены
для потребителя),
платная)
	Цена (тариф) на оказание
услуги на оплату муниципальной услуги физическими и
юридическими лицами

	Финансовые затраты на
оказание муниципальной
услуги (выполнение работы)
	Данная графа содержит данные о реквизитах нормативного акта,
устанавливающего порядок определения затрат.

	Единица
измерения
(натуральный
показатель)
	Количество
услуг
	Расчетно-
нормативные
затраты на
оказание
единицы
услуги
	Стоимость
услуг
(финансовые
затраты на
оказание
услуг)
	Оплата
муниципальной
услуги
физическими и
юридическими
лицами
	Бюджетные
ассигнования
на оказание
муниципальной
услуги

	Чел./час
	24668
	149,99
	3700
	0
	3700

	Требования к отчетности об
исполнении муниципального
задания
	Периодичность и объем представления отчетности об исполнении муниципального задания определяется постановлением мэра городского округа Тольятти от 06.12.2010г. № 3569-п/1

	Согласно приложению к Форме муниципального задания

	Порядок контроля  за
исполнением муниципального
задания, в том числе
условия и порядок его
досрочного прекращения
	Согласно  договору между мэрией городского округа Тольятти и МОУ ЦПК «МЦП» от 17.01.2006г. № 1090